

INDUSTRI

Lev op til Arbejdstilsynets krav



STØJPROBLEMER I INDUSTRIEN?

Industri lokaler er ofte store rum med højt til loftet og med mange hårde flader på både vægge, gulve og loft. Det er idelle forhold for støj.

Uanset hvilken type støj, du oplever, kan vi hjælpe dig. Vi har en stor portfolio af produkter, der specifikt egner sig til industri lokaler.

ALPHA AKUSTIK løser dine akustikudfordringer effektivt. Hos os får du:

- Gratis akustisk viden, rådgivning og beregninger
- Et bredt udvalg af produkter og specialløsninger.
- En professionel løsning monteret af eksperter.

IFØLGE ARBEJDSILSYNET

Arbejdstilsynet understreger, at det er vigtigt med et støjsvagt arbejdsmiljø. Derfor er det essentielt at der er:

- Måling af støj på arbejdspladsen
- Indkøb af støjsvage maskiner
- Støjdæmpning af maskiner
- Forbedring af rummets lydforhold.

Vi kan vejlede dig, så industri lokalet lever op til Arbejdstilsynets krav.

Ønsker du et gratis og uforpligtende tilbud, så kontakt os på 70 26 14 12 og lav en aftale med en af vores erfarne akustikkonsulenter.

ALPHA INDUSTRI

Alpha Industri anvendes til store industrilokaler. De lydabsorberende industriplader sænker efterklangstiden, og giver et roligere arbejdsmiljø. Lydrefleksioner fra maskiner kan minimeres ved at placere lydabsorbenter på væggen bagved maskinen.



MONTERINGSMULIGHEDER

Ved at bruge lim til montage, kan Alpha Industri monteres direkte på loft eller væg – uden synlige montagebeslag. Der er ingen støj eller støvgener under opsætningen.

Alpha Industri kan også skrues fast til underlaget med hvide skrues og skiver. Skruemontagen gør det let at udskifte beskadigede plader eller at få adgang til bagvedliggende konstruktioner.



HYGIEJNE

Er der et fugtigt arbejdsmiljø eller høje krav til rengøring, der hvor I oplever støjproblemer, kan en løsning være vaskbare absorbenter i rustfrie beslag. De nemt kan afmonteres, hvilket gør det nemmere at inspicere og rengøre de bagvedliggende områder. Pladerne kan også ophænges som bafler.



ALPHA BAFFEL

Med lydabsorbierende bafler i loftet, kan man bryde lyden i store industrihaller.

Alpha Bafler monteres lodret fra loftet, og er særligt velegnede, hvor der kræves hyppig adgang til bagvedliggende installationer. De er lette at montere, og egner sig derfor også godt til selvmontage.

De lydabsorbierende bafler er fremstillet af sammenpresset mineraluld, fladerne er beklædt med hvid glasvæv, og kanterne er malet hvide.

Modsat traditionelle bafler med metalramme, har Alpha Baffel ingen ramme, hvilket gør dem billigere og giver dem et enklere udseende.



MATADORVÆGGE

Matador skillevægge af stål er den ideelle løsning, når der skal bygges vægge i industrilokaler, som f.eks. værkførerkontor, pauserum, skærmvægge og indkapslinger. Det meget fleksible Matador system giver dig en fremtidssikker løsning i god kvalitet. Skillevæggene er modulære, så et vindue og en stålkasse er samme størrelse og en dør er dobbelt så stor.

Væggene samles med et enkelt system af clips og maskinskruer, så det er let at flytte et vindue eller dør, udvide rummet og ikke mindst udskifte komponenter, hvis de får skader.

ALPHA ROBUST

Alpha Robust er en opslagstavle, der er opbygget af en 40 mm lydabsorbent med en kraftig perforeret stålplade udenpå. Med den robuste stålplade kan den holde til lidt af hvert.

Alpha Robust sænker efterklangstiden og dæmper støjen effektivt. Hvis opslagstavlen placeres tæt på støjilden eller på dem, som er udsat for støj, kan der opnås en yderligere effektiv støjdemping.



ADFÆRDSÆNDRING

SoundEar Industry kan hænge på væggen og giver et øjenfaldende alarmsignal, når støjen i rummet overstiger en indstillet grænse. Således motiveres medarbejderne til at tage høreværn på.

Arbejdstilsynet understreger dog følgende i deres AT vejledning om høreværn, punkt 8:

"Høreværn er ikke en permanent løsning på støjproblemer. Virksomheden skal fortsat løbende vurdere forholdene med henblik på at finde andre tekniske eller organisatoriske foranstaltninger som erstatning for høreværn."